МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ГОРОДА КОТЕЛЬНИКИ
Дзержинское ш., д.5/4, г.Котельники			                                              тел. 8 (495) 559-27-92
Московская область, 140055

РЕШЕНИЕ

20 июня 2019 г.                                                                                                 № 145

О формах удостоверений членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Котельники Московской области

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия г. Котельники РЕШИЛА:

1. Утвердить формы удостоверений членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса при проведении выборов депутатов (приложение),
2. Секретарю Территориальной избирательной комиссии г. Котельники Лялиной М.К. организовать изготовление удостоверений членов соответствующих избирательных комиссий с правом совещательного голоса.
3. Территориальным избирательным комиссиям обеспечить участковые избирательные комиссии бланками удостоверений членов участковых избирательных комиссий с правом совещательного голоса.
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии г. Котельники М.Н. Шуникова

Председатель Территориальной
избирательной комиссии                                                                            Е.Б. Емелина

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии                                                                             М.К. Лялина

Приложение
Форма удостоверения члена Территориальной избирательной комиссии г. Котельники  с правом совещательного голоса, назначенного политической партией

	Выборы депутатов Совета депутатов городского округа Котельники

	УДОСТОВЕРЕНИЕ N

	(фамилия)

	(имя, отчество)

	член Территориальной  избирательной комиссии г. Котельники

	с правом совещательного голоса, назначенный

	политической партией

	(наименование политической партии)

	Председатель Территориальной
	М.П.

	избирательной комиссии

	Г. Котельники
	(подпись, инициалы,

	фамилия)

	Действительно до

	г.

	(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

	(дата выдачи)

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120х80 мм.
В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчество члена Территориальной избирательной комиссии г. Котельники с правом совещательного голоса, назначенного политической партией, наименование назначившей его политической партии, ставятся инициалы, фамилия и подпись Территориальной избирательной комиссии г. Котельники  , а также дата выдачи, срок и условия действия удостоверения.
Территориальной избирательной комиссии г. Котельники  скрепляется круглой гербовой печатью Территориальной избирательной комиссии г. Котельники
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Форма удостоверения члена Территориальной избирательной комиссии г. Котельники  с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом

	Выборы депутатов Совета депутатов городского округа Котельники

	УДОСТОВЕРЕНИЕ N

	(фамилия)

	(имя, отчество)

	член

	(наименование территориальной избирательной комиссии)

	с правом совещательного голоса, назначенный

	кандидатом

	(фамилия, инициалы кандидата)

	М.П.

	Председатель территориальной

	избирательной комиссии
	(подпись, инициалы, фамилия)

	Действительно до

	г.

	(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

	(дата выдачи)

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120х80 мм.

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120х80 мм.
В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчество члена Территориальной избирательной комиссии г. Котельники с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом, фамилия, имя, отчество кандидата в депутаты, назначившего члена комиссии, ставятся инициалы, фамилия и подпись Территориальной избирательной комиссии г. Котельники  , а также дата выдачи, срок и условия действия удостоверения.
Подпись председателя Территориальной избирательной комиссии г. Котельники  скрепляется круглой гербовой печатью Территориальной избирательной комиссии г. Котельники
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Форма удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного политической партией

	Выборы депутатов Совета депутатов городского округа Котельники

	УДОСТОВЕРЕНИЕ N

	(фамилия)

	(имя, отчество)

	член участковой избирательной комиссии избирательного

	участка N

	,

	,

	городского округа Котельники

	с правом совещательного голоса, назначенный

	политической партией

	(наименование политической партии)

	М.П.

	Председатель участковой

	избирательной комиссии
	(подпись, инициалы, фамилия)

	Действительно до

	г.

	(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

	(дата выдачи)

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120х80 мм.

В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, номер избирательного участка, наименование политической партии, назначившей члена комиссии, ставятся инициалы, фамилия и подпись председателя участковой избирательной комиссии, а также дата выдачи, срок и условия действия удостоверения.

Подпись председателя участковой избирательной комиссии скрепляется печатью участковой избирательной комиссии.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Форма удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты

	Выборы депутатов Совета депутатов городского округа Котельники

	УДОСТОВЕРЕНИЕ N

	(фамилия)

	(имя, отчество)

	член участковой избирательной комиссии избирательного

	участка N

	,

	,

	Городского округа Котельники

	с правом совещательного голоса, назначенный

	кандидатом

	(фамилия, инициалы кандидата)

	М.П.

	Председатель участковой

	избирательной комиссии
	(подпись, инициалы, фамилия)

	Действительно до

	г.

	(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

	(дата выдачи)

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120х80 мм.

В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, номер избирательного участка, фамилия, имя, отчество кандидата в депутаты назначившего члена комиссии, ставятся инициалы, фамилия и подпись председателя участковой избирательной комиссии, а также дата выдачи, срок и условия действия удостоверения.
Подпись председателя участковой избирательной комиссии скрепляется печатью участковой избирательной комиссии.
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.